
List1

C E N Í K S L U Ž E B (osobní linka)

Druh vozidla Osobní automobil Nákladní automobil

LA, LB LC, LD, LE M1 N1 O1 O2

≤ 45 [km/h] nebo 

≤ 50[cm
3
]

> 45 [km/h] nebo 

> 50[cm
3
]

≤ 8 osob ≤ 3500 [kg] ≤ 750 [kg]
>750 [kg] nebo 

< 3500 [kg]

Technická prohlídka (TP)

TP Pravidelná 750,00 Kč 750,00 Kč 1 330,00 Kč 1 380,00 Kč 700,00 Kč 850,00 Kč

TP opakovaná (v částečném rozsahu – do 30 kalendářích dnů) 200,00 Kč 200,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 200,00 Kč 250,00 Kč

TP před registrací + COC list, před schválením tech.způs. 900,00 Kč 900,00 Kč 1 430,00 Kč 1 480,00 Kč 800,00 Kč 950,00 Kč

Evidenční kontrola 350,00 Kč 350,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč

Evidenční kontrola – DOVOZ + COC list 500,00 Kč 500,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč

Evidenční kontrola – DOVOZ + technické protokoly 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 450,00 Kč 1 600,00 Kč 1 100,00 Kč 1 200,00 Kč

Technické protokoly 600,00 Kč 600,00 Kč 750,00 Kč 900,00 Kč 600,00 Kč 700,00 Kč

Výpis z technických údajů DEKRA 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

TP na žádost zákazníka

v částečném rozsahu:  500,00 Kč 500,00 Kč

Kontrola vůlí přední nápravy, řízení, kontrola seřízení světel 100,00 Kč 100,00 Kč

Kontrola brzd 200,00 Kč 200,00 Kč

Technická kontrola (TK)

TK – individuální dovoz včetně TP 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 2 180,00 Kč 2 380,00 Kč 1 350,00 Kč 1 650,00 Kč

TK – stavba včetně TP 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 3 100,00 Kč 3 300,00 Kč 2 350,00 Kč 2 650,00 Kč

TK – přestavba  včetně TP 2 200,00 Kč 2 300,00 Kč 1 400,00 Kč 1 700,00 Kč

Ostatní služby

Měření emisí vozidel M1, N1 – vznětové motory 920,00 Kč

Měření emisí vozidel M1, N1 – zážehové motory 870,00 Kč

Měření emisí vozidel M1, N1 – benzín + LPG 1 300,00 Kč

Opakované měření emisí 200,00 Kč

Opakované měření emisí benzín + LPG 300,00 Kč

Kontrola montáže tažného zařízení 500,00 Kč

Vyražení čísla karoserie, podvozku 650,00 Kč

Vystavení náhradního dokladu (opis protokolu) 100,00 Kč

Vylepení náhradní kontrolní nálepky 100,00 Kč

Poskytované slevy - ZTP

TP – M1 1 180,00 Kč

TP – N1 1 230,00 Kč

uvedené ceny jsou včetně TP před registrací vozidla v ČR

razítko a podpis provozovatele STK

Platnost ceníku od 1.4.2025 Uvedené ceny jsou v KČ, včetně DPH: 21%

Motocykl Přípojné vozidlo

Kategorie vozidla

Stránka 1


